Mapa No.3 de los códigos de normativa para el corregimiento de San Francisco y las 
condiciones particulares para el código asignado a la Finca 12459. 

5.9. Monto global de la inversión 

El costo aproximado para la construcción del proyecto de es de aproximadamente 
Doscientos Sesenta Mil Balboas (B/. 260,000.00). 

DESCRIPCION DEL AMBIENTE FISICO 

DESCRIPCION DEL AMBIENTE FISICO 

6.3. Características del suelo 

De acuerdo al Mapa Geológico de la República de Panamá, presentado en el Atlas de 
Panamá.5 El área del proyecto se localiza por la simbología TO-PA, del Grupo Panamá,